

Istituto Comprensivo Ponte Lambro

Via Trieste, 33 - 22037 Ponte Lambro Tel. 031620625 -- CF 82006820136

coic80400v@istruzione.it; coic80400v@pec.istruzione.it

Sito web: www.icpontelambro.edu.it



Circolare n. 2 Ponte Lambro, 04/09/ 2023

> Alla cortese attenzione: -del personale scolastico -delle famiglie dell'IC Ponte Lambro

Orario di funzionamento di avvio dell'a.s. 2023/2024

SCUOLA INFANZIA	Da martedì 5 a venerdì 15 settembre
antimeridiano compreso di mensa	LEPETIT = dalle 8.00 alle 13.30
	CASTELMARTE = dalle 8.15 alle 13.15
	LA NOSTRA FAMIGLIA = dalle 8.30 alle 13.30

Dal 18 settembre 2023 l' orario di funzionamento diventerà regolare in tutti i plessi dell'Istituto.

La Dirigente Scolastica Roberta Rizzini

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993